公共下水道特別使用許可申請書

  年  月  日

総社市長  様

申請者 住所

 氏名

総社市公共下水道の特別使用の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

記

使用（排除）場所 総社市

添 付 書 類

１. 使用場所の見取図

２. 使用場所の平面図

３. その他（個人管を布設する場合は，縦断面図・横断図を

添付すること。）

備 考

１ 使用場所の見取図（付近見取図）

２ 使用場所の平面図